
Uchwała Nr XX/148/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Pyrzyce do Związku 

Wzajemności Członkowskiej jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz  art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 §1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Pyrzyce do Związku Wzajemności 

Członkowskiej jednostek samorządu terytorialnego działających przy 

Towarzystwie Ubezpieczeń Wzajemnych TUW ul. H. Raabego 13, 

02- 93 Warszawa. 

 

 §2. Udziela się Burmistrzowi Gminy Pyrzyce upoważnienia do reprezentowania 

Gminy Pyrzyce w Związku Wzajemności Członkowskiej o którym mowa w §1. 

 

 §3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 §4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                    Przewodniczący Rady  

 

                                                                        Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 


